!
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela

Teresina – Piauí , CEP– 64.049-550–Teresina – PI

Homologação de candidaturas inscritas referente à eleição de
Coordenador e Subcoordenador do

Curso de Ciências Econômicas

EDITAL Nº 01/2021, DE 13 DE JANEIRO DE 2021 ELEIÇÃO

PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DA COORDENAÇÃO

DO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 40/2020 - do Conselho Departamental

do Centro de Ciências Humanas e Letras - CCHL, da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções - CONSUN

nº 020/2011 e nº 043/2013, após conferência de documentação enviada e recebida no

e-mail da Comissão Eleitoral, torna pública a homologação da inscrição da candidatura

da Chapa 01 composta pelos docentes, a saber, Prof Mestre João Victor Souza da

Silva e Prof Mestre Francisco Eduardo Oliveira Cunha, para Coordenador e

Subcoordenador, respectivamente, do Curso de Ciências Econômicas, para o biênio

2121-2023. A Comissão informa ainda que a Chapa 01 foi a única inscrita.

Teresina, Piauí, 18 de janeiro de 2021

Profa Dra PATRÍCIA DE OLIVEIRA LUCAS
Coordenadora do Curso de

Letras Estrangeiras
Presidente da Comissão